
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 03 червня 2021 року              смт. Рожнятів 

№ 223 - 9/2021 

 

Про списання основних засобів 

 Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування» та 

враховуючи звернення відділу освіти, молоді та  спорту Рожнятівської 

селищної ради Калуського району Івано-Франківської області №72/01-16 від 

31.05.2021р., селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл на списання з балансу  відділу освіти, молоді та  спорту 

Рожнятівської селищної ради основних засобів (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань промисловості, підприємництва, 

інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства.  

 

Селищний голова                                                                         Василь РИБЧАК 

 

 


